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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KUKES

Nr2Y3d.Prot. Kukés, mé |8.08.2023

Njoftim Publik

Drejtoria Vendore ¢ ASHK-sé (Agjencia Shtetérore e Kadastrés) Kukés bén kété njoftim publik né
zonén kadastrale nr. 1347 Bajram Curri, Njesia Administrative Bajram Curri, Bashkia
TROPOJE, pér pasurité: nr.10/119 me sipérfage truall prej 300.00 m? truall funksional dhe
sipérfage t& bazés sé objektit 83.3 m? . Ky njoftim publik béhet né zbatim t€ Ligjit nr.20,daté
05.03.2020” Pér pérfundimin e proceseve kalimtare t& pronésisé né Republikén e Shqipérisé” si dhe
VKM-sé nr.827, daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin ¢
dokumentit t€ pronésisé,t€ objekteve pa titull pronésie,trojeve té tyre funksionle dhe té oborreve né
pérdorim”, si dhe t& kérkesés me nr.1424,97 prot. daté 15.10.2018; 01.04.2022 (¢ z./znj. Ded Sadik
Mulaj posedues té késaj pasurie t€ sipércituar.

Ky njoftim béhet né ambientet e njésisé¢ administrative ku gjendet pasuria, né ambientet ¢ Drejtorisé
Vendore t¢ ASHK Kukés dhe té¢ Zyres Vendore t&€ ASHK-sé pérkatése dhe do té jeté 1 vlefshém
vetém pér 30 dité nga data e publikimit té tij.

DREJTOR

Vladimir SPAHIU

. . Dugitaly sgned by
Vlad M1 e ¢ Spahiy
Date 20230817 110737
r w6200

Spahiu

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Kukés
Date

RArém K zi?g’é;;znlgmc Bashkisé Kukés, Kati i Pérdhe, (ish-Z1'RPP Kukés). Telffax. +335 242 24715
drejtorin. kukes@ ashk.gov.al

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané



GENPLAN

DREJTORIAVENDORE E ASHK_se: KUKE § NUMRI UNIK (INDEK S): 08_9012254
QARKU: - NR. | APLIKIMIT: 1424:97
BA SHKIA: TROPOJE NR. PA SURISE: 10/119
ZONA KADA STRALE: 1347 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

ADRESA E PASURISE: BAJRAM CURRI PR. SHTET= 0 PR.ETE TRETEVE=0 PR. TEVET= 0
INDEKSII HARTES: BC-C-1 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 83.3
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KUKES

Nr2Y43y.Prot. Kukés, mé |8.08.2023

Njoftim Publik

Drejtoria Vendore ¢ ASHK-sé (Agjencia Shtetérore ¢ Kadastrés) Kukés bén kété njoftim publik né
zonén kadastrale nr. 1347 Bajram Curri, Njesia Administrative Bajram Curri, Bashkia
TROPOJE, pér pasurité: nr.3/102 me sipérfaqe truall prej 300.00 m? truall funksional dhe sipérfage
té bazés sé objektit 174 m? . Ky njoftim publik b&het né zbatim t& Ligjit nr.20,daté 05.03.2020 Pér
pérfundimin e proceseve kalimtare t&€ pronésisé né Republikén e Shqipéris€” si dhe VKM-sé nr.827,
daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave t€ hollésishme pér miratimin e dokumentit t&
pronésisé,té objekteve pa titull pronésie,trojeve té tyre funksionle dhe té oborreve né pérdorim”, si
dhe té kérkesés me nr.127 prot. daté 02.11.2018 t¢ z./znj. QAMIL MAN MATOSHI posedues t&
késaj pasurie 1€ sipércituar.

Ky njoftim béhet né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e Drejtorisé
Vendore t¢ ASHK Kukés dhe té Zyres Vendore t& ASHK-sé pérkatése dhe do té jeté i vlefshém
vetém pér 30 dité nga data e publikimit té tij.

DREJTOR

Viadimir SPAHIU

g

Viadimir s.

¢ sgaed by Viadmia

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Kukés
Mate

) B o R Eao0260B at6800687014c Bashkisé Kukés, Kati 1 Pérdhe, (ish-ZVRPP Kukés).  Telfax. 1355 242 24713
drejtoria. kukesi@ ashk.gov.al

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS
DREJTORIA VENDORE KUKES

Nr.2438.Prot. Kukés, mé | ©.08.2023

Njoftim Publik

Drejtoria Vendore e ASHK-s€ (Agjencia Shtetérore e Kadastrés) Kukés bén kété€ njoftim publik né
zonén kadastrale nr.3085 Fshati Qarr Njesia Administrative Golaj, Bashkia HAS, pér pasurité:
nr.60/1 me sipérfaqge truall prej 300.00 m? truall funksional dhe sipérfage t€ bazés s€ objektit 150.85
m? . Ky njoftim publik béhet né zbatim té Ligjit nr.20,daté 05.03.2020” Pér pérfundimin e proceseve
kalimtare t€ pronésisé né Republikén e Shqipéris€” si dhe VKM-sé€ nr.827, daté 30.09.2020 “Pér
pércaktimin e rregullave t€ hollé€sishme pér miratimin e dokumentit t€ pronésisé,té objekteve pa titull
pronésie,trojeve té tyre funksionle dhe t€ oborreve n€ pérdorim”, si dhe t€ kérkesés me nr.1699 prot.
daté 19.04.2022 té z./znj. HAKI MUS MACI posedues t€ késaj pasurie té sipércituar.

Ky njoftim béhet né ambientet e njésis€ administrative ku gjendet pasuria, n€ ambientet e Drejtorisé
Vendore t¢ ASHK Kukés dhe t€ Zyres Vendore t¢ ASHK-sé€ pérkatése dhe do té jeté 1 vlefshém
vetém pér 30 dité nga data e publikimit té tij.

DREJTOR

Vladimir SPAHIU

Digitally signed by Viadimir

Vladimil' Spahiu

Date; 2023.08.23 09:55:52

Spah iu  oz0

D e st ncbecsiapa1a Bashkisé Kukés, Kati i Pérdhe, (ish-ZVRPP Kukés).  Telffax. +355 242 24715
drejtoria.kukes@ashk.gov.al

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané



GENPLAN

DREJTORIAVENDORE E ASHK_se: KUKE S NUMRI UNIK (INDEK S): 08_9029877
QARKU: ——— NR. | APLIKIMIT: 1699

BA SHKIA: HAS NR. PA SURISE: 6071
ZONA KADASTRALE: 3085 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300
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